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Ref. OPO69753

399 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 9m² terrass till salu i Matosinhos,
Porto

+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:porto@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Ny lägenhet med 3 sovrum, balkong och 2
parkeringsplatser, belägen i Quinta de Moreira, Maia.

Ny 3-rumslägenhet med en totalyta på 102,41 m2, varav 93,32 m2 motsvarar

brutto privat area och 9,09 m2 balkongarea.

Denna lägenhet inkluderar även 2 parkeringsplatser och ligger på 1:a våningen

i det nya Bloom Living-komplexet i Quinta de Moreira, Maia.

Detta nya projekt presenterar ett modernt bostadskoncept där komfort,

funktionalitet och välbefinnande möts i en miljö utformad för modernt

boende. Boendet består uteslutande av två- och trerumslägenheter och

utmärker sig för sina eleganta och mångsidiga gemensamma utrymmen,

utformade för att främja trevlighet, balans och livskvalitet.

Med coworking-ytor, ett multifunktionsrum, en smart gemensam tvättstuga

och cykelparkering med tillgång både inomhus och utomhus, erbjuder

projektet praktiska och hållbara lösningar för vardagen.

Lägenheterna har rymliga och ljusa planlösningar i en öppen planlösning,

kompletterade av balkonger och högkvalitativa ytbehandlingar.

De har även värmepump för varmvatten, förinstallation för luftkonditionering,

solpaneler och underjordisk parkering med förinstallation för laddning av

elbilar.

lucasfox.se/go/opo69753
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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